[image: image3.png]

Центр гражданского образования «Восхождение»

Сайт: http://civiledu.ru
Почта: info@civiledu.ru
ПРИКАЗ

от 1 сентября 2018 года № 10
О создании редакционной коллегии сайта «ПедТест»
и назначении главного редактора

В целях качественного информационного наполнения сайта «ПедТест» (http://pedtest.ru), являющегося электронным СМИ (средством массовой информации) в форме сетевого издания образовательной, культурно-просветительской, информационно-познавательной тематики (свидетельство о регистрации СМИ Эл № ФС77-56431 от 11.12.2013), а также организации и проведения всероссийских педагогических конкурсов, своевременного подведения итогов конкурсов и публикации их на сайте
приказываю:

1. Создать редакционную коллегию сайта «ПедТест» в следующем составе:
Федосеева Л.Н. – председатель редакционной коллегии
Вородько С.М. – член редакционной коллегии
Красин А.С. – член редакционной коллегии
Рыжкова С.Ф. – член редакционной коллегии
2. Главным редактором назначить Федосееву Л.Н.
[image: image1.jpg]

Руководитель Центра гражданского образования «Восхождение»

[image: image2.jpg]

Аминов А.М.